pemahaman urnat terhadapnya; dan ketiga, keimanan mereka terhadapnya. 40

Ketiga unsur tersebut terkumpul pada umat. Unsur-unsur tadi memiliki

prinsip yang benar atau ajaran yang benar. Apabila umat memahami dan

ss Ramadhan AI-Butby. /bid.hal.82.

39 Sayyid Muhammad Baqir Shadr lair di Kazmain, Bagdad, Irak pada 25 Zulkaidab 1353 H/1
Maret 1935 M dari keluarga yang religius. Ia adalah sedikit dari tokob~tokoh islam yang mampu
berbicara dengan fasihnya mengenai pemikiran Barat. la syahid dieksekusi pemerintah lrak pada 8
April l9SO karena memperjuangkan kepcntingan umat. Dikutip dari:
wik lpediaorg/wiki!Mohammad ~ Baqir ~al-Sadr.